Директору МБОУ

Сухореченской ООШ Ю.П.Яловой
от __________________________

____________________________

Адрес фактического проживания:

____________________________

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготы по родительской плате за присмотр и уход за ребёнком ____________________________________________________________«____»____________20_____ г. р.
в образовательной организации, реализующей основную образовательную программу дошкольного образования, т.к. мы являемся _______________________________________________________________
Перечень предоставленных документов:

1. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) и его копия.

2. Справка о составе семьи (оригинал).

3. Свидетельства о рождении детей, входящих в состав семьи и их копии.

4. Документ, подтверждающий право на льготу _______________________________________________.
                                                           (укажите какой)
                 Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

                 льгот по  родительской плате, обязуюсь уведомить в течение 10 календарных дней.
Дата: «____»_____________20_____ г.            Подпись: ___________________